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اولین پارکینگ زیرسطحی 
 هوشمند کشور با   ارتباط

ویدئو کنفرانسی  رئیس جمهور 
افتتاح شد 
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۱۹ روستای نیشابور
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احداث سینما  
ناامیدی ۱۵ ساله 

تربت حیدریه
اولین پارکینگ زیر ســطحی هوشــمند 
کشور در مشهد با ارتباط ویدئوکنفرانسی 
رئیس جمهور در مشــهد به بهره برداری 
رسید و همچنین از چهار طرح دیگر برای 

توسعه حمل و نقل عمومی ...
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با اتمام عملیات آب رسانی به ۱۹ روستای نیشابور 

مشکلات آب شرب ۱۲ هزار روستایی در نیشابور به پایان رسید 
شجاعی مهر/ مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
نیشابور‌گفت: عملیات آب رسانی به ۱۹ روستای 
شهرستان نیشــابور با اعتباری حدود۹۰ میلیارد 
ریال به پایان رســید. علیرضــا اخویان افــزود: این 
روستاها شامل کلاته باغ، قوش آغل، غار، دربهشت، 
فرخک، بوژمهران، حمیدآباد، بوژآباد، تحت منظر، 
فوشــنجان، چنــاران، عبدل آبــاد، رود، بشــرآباد، 
همایی، مهدی آباد، بیدخان و بحرودی می‌شــود‌. 
وی بیان کرد: با اتمام این پروژه ها مشــکل قطعی، 

کم فشاری و کیفیت آب شرب اهالی این روستاها به 
خصوص در تابستان حل شد و در سال آینده شاهد 
مشکلات ایجاد شده برای روســتاییان مانند سال 

های قبل در این روستاها نخواهیم بود.
وی با اشاره به اقدامات انجام شــده در این پروژه ها 
ادامه داد: حفر و تجهیز ســه حلقه چاه بــا دبی ۳۴ 
لیتر بر ثانیه، احداث  ‌هزار و ۵۵۰ متر مکعب مخزن 
ذخیره،  اجرای ۳۶ هــزار و 900 متر خط انتقال، 
ســه هزار و ۱۰۰ متر اصلاح شــبکه و ۴۶ هزار متر 

توسعه شبکه توزیع و ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ 
از اقدامات انجام شده برای به پایان رسیدن این طرح 
ها بوده است. اخویان با بیان این که این طرح ها از 
سال ۹۵ آغاز و طی سه فاز انجام شده است   اظهار 
کرد: با افتتاح این پروژه هــا ۱۲ هزار و ۴۲۹ نفر در 
قالب ســه هزار و ۷۶۷ خانوار از جمعیت روستایی 
شهرستان نیشابور با توسعه و تقویت شبکه و منابع 
آب شرب از نعمت آب شــرب بهداشتی مناسب در 

تمام طول سال بهره‌مندشدند.

کشف یک تن روغن گیاهی 
و 20 هزارعدد آنژیوکت 

قاچاق درتایباد 

خراســان  اســتان  مرزبانــی  فرمانــده 
تــن  یــک  از  کشــف  بیش  از  رضــوی 
روغــن گیاهــی قاچــاق و 20 هــزار عدد 
آنژیوکــت در حــوزه اســتحفاظی هنــگ 
مرزی تایباد خبــر داد. به گــزارش  پایگاه 
اطلاع رســانی  مرزبانی  اســتان ،سردار 
»مجید شــجاع« فرمانده مرزبانی استان 
خراســان رضوی گفــت: مرزبانان هنگ 
مرزی تایباد، در پســت کنتــرل و مراقبت 
مرزی هفده شــهریور، موفق شدند بیش 
از 800 میلیــون ریــال کالای قاچــاق را 
کشــف کننــد. وی بــا اشــاره بــه برخورد 
قاطع مرزبانان با قاچاقچیــان کالا اظهار 
کرد: مرزبانان هنگ مــرزی تایباد هنگام 
بازرســی خودروهای ترانزیتــی یک تن و 
113 کیلوگرم روغن گیاهــی و 20 هزار 
عــدد آنژیوکــت را کــه ســودجویان قصد 
قاچاق این کالاهــا از مرز، بــدون مدارک 
و مجوزهای گمرکی را داشــتند، کشــف 
کردند. سردار شــجاع خاطر نشان کرد: 
کارشناســان ارزش ریالــی ایــن محموله 
قاچاق را 833 میلیون و 900 هزار ریال 
برآورد کرده اند و در این زمینه قاچاقچیان 
نیز پس از دستگیری به مراجع ذی صلاح 
برای  رســیدگی بــه جرم تحویل  شــدند. 
فرمانده مرزبانی استان در پایان یادآور شد: 
مرزبانان استان   علاوه بر برخورد مجدانه 
با قاچاق انواع کالا، همــواره برای انتقال 
غیر مجاز اقلام پزشکی حساسیت بسیار 
بالایی دارنــد و در برخورد بــا قاچاقچیان 

هیچ اغماضی ندارند.

امام جمعه جدید جغتای 
معرفی شد 

گفتــی/  با حضور مــردم و مســئولان  در 
محل مسجد جامع جغتای، مراسم تودیع 
و معارفه امام جمعه جدید  این شهرستان 

برگزار شد.
 بــه گــزارش  خراســان رضــوی ، در این 
مراسم از زحمات حجت الاسلام موحدی 
پور امام جمعه قبلی شهرســتان تقدیر و 
حجت الاسلام جواد تقی پور به عنوان امام 

جمعه جدید جغتای معرفی شد.

مدیر بنیاد مسکن بردسکن خبرداد: 

واگذاری زمین به 69 متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در بردسکن 
علی نوری/مدیر بنیادمســکن بردســکن گفت: 
ســهمیه شهرســتان بردســکن از طرح اقدام ملی 
مسکن 350 فقره است که تاکنون براساس ضوابط 
و واجدان شرایط از طریق سامانه سازمان مسکن و 
شهرسازی به 69 نفر زمین وتسهیلات ساخت داده 
شده است.  احسان میری در گفت و گو با خبرنگار 
ما اظهار کرد: 819 نفر از طریق این سامانه در طرح 
اقدام ملی مسکن ثبت نام کرده اند که تاکنون 253 
نفر آن ها شرایط لازم را دراین طرح داشته اند. وی 
با بیان این که تاکنون در شــهر بردسکن 47 قطعه 
و در شــهر انابد 141 قطعه زمین تامین شده است 
افزود: متاسفانه شــهر شــهرآباد فاقد اراضی ملی 
است که متقاضیان باید به صورت خود مالکی اقدام 
به ساخت کنند. مهندس میری با بیان این که متولی 
طرح اقدام ملی مسکن ، مسکن و شهرسازی است، 
اظهار کرد: بنیادمسکن نماینده مسکن و شهرسازی 
است و زمین را باید مسکن و شهرسازی تامین کند. 
وی گفت: زمین های واگذار شــده به صورت اجاره 

ای 99 ســاله در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و 
متقاضی بایــد 60 میلیون تومان در بانک مســکن 
ســپرده گذاری کند تا از تســهیلات 100 میلیون 
تومانی برخوردار شود. مدیر بنیاد مسکن بردسکن با 
اشاره به این که از شهر انابد تاکنون هیچ متقاضی در 
طرح اقدام ملی مسکن اعلام آمادگی نکرده است، 
ادامه داد: با پیگیری های انجام شده این مجوز برای 
شهر انابد گرفته شد که متقاضیان می توانند مسکن 
خود را به صــورت ویلایی احــداث کنند. مهندس 
میری افــزود: پــس از تایید نهایی از طریق ســامانه 
مســکن و شهرســازی متقاضی در فهرســت طرح 
اقدام ملی قرار می گیرد و کارشناسان بنیادمسکن 
فرد متقاضــی را در فهرســت قرعه کشــی قرار می 
دهند کــه با حضــور نمایندگانــی از دادگســتری، 
فرمانداری، شــهرداری و شــورای شــهر ، مسکن و 
شهرســازی، بنیادمســکن و نمایندگانــی از خــود 
متقاضیان مراسم واگذاری زمین به افراد برگزار می 
شود. وی با اشاره به این که تاکنون 23 قطعه زمین 

واگذار شــده اســت، گفت: بقیه زمین های تامین 
شده طی یک ماه آینده در سایت ثامن به متقاضیان 
واگذار می شــود.مهندس میری با اشاره به این که 
بردســکن روی خط زلزله قرار گرفته است، اظهار 
کرد: خوشبختانه هر دولتی که روی کار آمده ، توجه 
ویژه ای به حوزه مسکن داشته و در دولت تدبیر و امید 
نیز رقم پرداخت تسهیلات مقاوم سازی مسکن به 
500 میلیون ریال افزایش یافته است و متقاضیانی 
که نیازمند باشند از کمک بلاعوض 250 میلیون 
ریالی نیز برخوردار می شــوند. مدیر بنیادمســکن 
بردســکن تصریح کرد: از مجموع 11 هزار و 500 
واحد مسکن روســتایی تاکنون بیش از چهار هزار 
و 500 واحد مقاوم ســازی شده اســت و با پیگیری 
های انجام شده مســئولان و موافقت دکتر نوبخت 
معاون رئیس جمهــور 600 مســکن محرومان در 
شهرستان احداث شده است. وی اظهار  کرد: دولت 
طی یک سال گذشته به خسارت دیدگان ناشی از 
سیل و مسکن محرومان بیش از 800 میلیارد ریال 
تسهیلات و کمک بلاعوض برای ساخت مسکن به 

شهرستان بردسکن ارائه کرده است.

هزار و ۳۷۵ کودک یتیم در شهرستان گناباد نیازمند حمایت خیران 
 صفری/ فرمانــدار گنابــاد گفت: هــزار و ۳۷۵ 
کودک یتیم در شهرستان گناباد نیازمند حمایت 
خیران هستند و آموزش و پرورش و دیگر مسئولان 
ذی ربط باید با برنامه ریزی موثر برای ارائه خدمات 
لازم فرهنگــی، آموزشــی و اجتماعی بــه آنان از 
هیچ تلاشــی کوتاهی نکننــد. حامــد قربانی در 
نشســت شــورای آموزش و پرورش گناباد افزود: 
دورهمی‌های خانوادگی ابتلا به کرونا را افزایش 
می‌دهد و مــردم و خانواده ها از جمله در آســتانه 
شــب یلدا باید با پرهیز از دورهمی، دید و بازدید 
از طریق فضــای مجــازی را جایگزیــن آن کنند. 
وی افزود: با مشــارکت مردم و اصنــاف و رعایت 
پروتــکل های بهداشــتی وضعیت گنابــاد از نظر 
شیوع ویروس کرونا از قرمز به نارنجی تغییر یافت 
و در صورت توجه ناکافی مردم به رعایت موازین 
پیشگیرانه و حضور در اجتماعات و دورهمی‌های 
خانوادگی تبعــات این بیمــاری افزایش می‌یابد 
و نباید اجــازه داد که وضعیت شهرســتان دوباره 
به قرمــز بازگردد و محدودیت ها تشــدید شــود. 
قربانی گفت: باید در شرایط بحران شیوع ویروس 
کرونا ســامت خانواده ها به دغدغه همه بخش 
ها و آحاد جامعه تبدیل شود و از هر گونه اقدامی 

نظیر دیــد و بازدیدهای فامیلــی و دورهمی‌های 
خانوادگــی که ســامت را بــه خطر می انــدازد، 
پرهیز کرد. فرماندار گناباد ادامه داد: در یکی از 
شهرســتان های همجوار به دنبال برگزاری یک 
روضه خانگی ســه نفر بــه دلیل ابتلا بــه بیماری 
کوویــد ۱۹ جــان خــود را از دســت دادند و ســه 
خانواده عزادار شــدند. قربانی با اشاره به آسیب 
های شیوع بیماری کووید ۱۹ به زیرساخت های 
بخش های مختلف  افزود: باید برای کاهش تبعات 
دوران پســا کرونا آمادگی داشــت و از هم اکنون 
با همکاری دانشــگاه علوم پزشــکی و بهزیستی 
شناســایی افرادی را که با مشــکلات اقتصادی، 
اجتماعی و افسردگی مواجه شده‌اند در دستور 
کار قرار داد و با ارائه خدمات لازم به آنان  ازتبعات 
این آسیب ها  کاست. فرماندار گناباد با اشاره به 
پیگیری ها برای ارتقای سطح دسترسی اینترنت 
در گناباد و بهبود ساختارهای فضای مجازی برای 
تحصیل دانش آموزان گفت: از مجموع ۳۱ مصوبه 
سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به گناباد 
در زمینه  احداث سایت ها و دکل های مخابراتی، 
حــدود ۶۰ درصد با هزینــه ۳۱۰ میلیــارد ریال 

تاکنون به بهره برداری رسیده است.


